

## 117

## UCHWAŁA SEJMU POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ

z dnia 24 czerwca 1976 r.

Sejm Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej po wysłuchaniu informacji Ministra Spraw Zagranicznych Stefana Olszowskiego o przebiegu oficjalnej wizyty, jaką I Sekretarz Komitetu Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej, członek Rady Państwa Edward Gierek złożył w Republice Federalnej Niemiec w dniach od 8 do 12 czerwca, stwierdza, iż wizyta ta jest doniosłym wydarzeniem w procesie normalizacji stosunków pomiędzy obu państwami i ich narodami w oparciu o Układ między Polską Rzeczypospolitą Ludową a Republiką Federalną Niemiec z 1970 r., na zasadach pokojowego współżycia, uznania i poszanowania terytorialno-politycznych realiów powojennej Europy, w imię przewycięzania przeszłości i budowy przyszłości.

Wprowadzenie w życie zasad i celów określonych we wspólnym oświadczeniu i innych dokumentach przyjętych w trakcie wizyty dobrze służyć będzie interesom Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej, a jednocześnie stanowić ważki wkład w dzieło realizacji Aktu końcowego Konferencji Bezpieczeństwa i Współpracy w Europie, w imię utrwalania polityki odprężenia, współpracy i pokoju.

Sejm Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej stwierdza, iż przebieg i rezultaty wizyty I Sekretarza KC PZPR w Re-

publice Federalnej Niemiec potwierdziły autorytet Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej osiągnięty dzięki rozwojowi społeczno-gospodarczemu naszego kraju w myśl uchwał określonych przez Polską Zjednoczoną Partię Robotniczą na jej VI i VII zjazdach oraz dzięki skutecznej realizacji generalnej linii polityki państw wspólnoty socjalistycznej.

Sejm Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej, aprobując wyniki tej wizyty, wyraża wysokie uznanie i składa gorące podziękowanie I Sekretarzowi Komitetu Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej, członkowi Rady Państwa Edwardowi Gierkowi za jego kolejny doniosły wkład w umacnianie pozycji Polski w świecie.

Sejm Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej wyraża przekonanie, iż naród polski, silny swą jednością, będzie wytrwale pracował na rzecz pełnej realizacji polityki zagranicznej Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej, która odpowiada jego żywotnym interesom i służy sprawie umocnienia pokoju w Europie.

Marszałek Sejmu: S. Gucwa